

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Registro de Preços Eletrônico - 1/2023

Resultado da Homologação

0001 - 0023398 - Serviço de manutenção dos guinchos elétricos de sangria e de arraste motor Weg de 3 e 5cv trifásico 220/380V de acessórios. - KJP - Valor Referência: 1.817,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERONILMO VALENTIM 04337637443	KJP	3,00 Unidade	999,00	2.997,00	Homologado em 27/02/2023 10:37:30 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0002 - 0023399 - Recuperação da serra de carcaça KJ de 4HP, 220/380 ki junta, e troca de pecas danificadas. - KJP-4.0 - Valor Referência: 3.801,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERONILMO VALENTIM 04337637443	KJP-4.0	4,00 Unidade	2.999,00	11.996,00	Homologado em 27/02/2023 10:37:30 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0003 - 0023400 - Substituição do filtro pneumático de 175 psi da Shultz com 2 reservatório de filtro de ar e óleo pneumático e adaptação da tubulação do compressor - FS-175 - Valor Referência: 1.396,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERONILMO VALENTIM 04337637443	FS-175	1,00 Unidade	999,00	999,00	Homologado em 27/02/2023 10:37:30 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0004 - 0023401 - Serviço da balança de tenda para 500 kg e divisão de 100 do trilho de tendal. - TLB-60 - Valor Referência: 1.016,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERONILMO VALENTIM 04337637443	TLB-60	1,00 Unidade	755,00	755,00	Homologado em 27/02/2023 10:37:30 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0005 - 0023402 - Rebobinamento de bomba submersas de ½ cv com substituição de pecas danificadas(selo, óleo mineral, anéis de vedação e rolamentos). - VARIADA - Valor Referência: 717,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERONILMO VALENTIM 04337637443	VARIADA	6,00 Unidade	680,00	4.080,00	Homologado em 27/02/2023 10:37:30 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0006 - 0023403 - Rebobinamento de bomba submersas de 3/4 cv com substituição de pecas danificadas(repete as mesmas especificações nas demais bombas)OBS - VARIADA - Valor Referência: 764,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERONILMO VALENTIM 04337637443	VARIADA	6,00 Unidade	485,00	2.910,00	Homologado em 27/02/2023 10:37:30 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0007 - 0023404 - Rebobinamento de bomba submersas de 1 ou 1,5 cv com substituição de pecas danificadas - VARIADA - Valor Referência: 813,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GERONILMO VALENTIM 04337637443	VARIADA	6,00 Unidade	590,00	3.540,00	Homologado em 27/02/2023 10:37:30 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
--------------------------------	---------	--------------	--------	----------	---

0008 - 0023405 - Serviço de manutenção do compressor de ar Shultz de 200lt, 175psi, trifásico de 220/380V - MWSV-80 - Valor Referência: 2.840,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERONILMO VALENTIM 04337637443	MWSV-80	2,00 Unidade	2.290,00	4.580,00	Homologado em 27/02/2023 10:37:30 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0009 - 0023406 - Recuperação da pistola de atordoamento bovino modelo laser 1926 da marca kenter master de 175 a 190 psi com substituição de peças danificadas incluindo a mangueira e conexões modelo - LASER - Valor Referência: 3.970,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERONILMO VALENTIM 04337637443	LASER	3,00 Unidade	3.650,00	10.950,00	Homologado em 27/02/2023 10:37:30 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0010 - 0023407 - Acessórios dos guinchos:(cabo de aço, óleo, clip e ganchos). - VARIOS - Valor Referência: 688,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERONILMO VALENTIM 04337637443	VARIOS	2,00 Unidade	590,00	1.180,00	Homologado em 27/02/2023 10:37:30 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0011 - 0023408 - Substituições dos cabos de aço - VARIADO - Valor Referência: 706,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERONILMO VALENTIM 04337637443	VARIADO	2,00 Unidade	598,00	1.196,00	Homologado em 27/02/2023 10:37:30 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0012 - 0023409 - Serviço de manutenção nas chaves Weg cwm-10, 380 volts de reversão ou magnética - CWM-10 - Valor Referência: 516,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERONILMO VALENTIM 04337637443	CWM-10	3,00 Unidade	398,00	1.194,00	Homologado em 27/02/2023 10:37:30 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0013 - 0023410 - Conserto do lava jato chiaperine LM-7000 e 2000 psi incluindo peças de reposição: válvulas, gaxetas, retentores, Bay pass - LM-7000 - Valor Referência: 886,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERONILMO VALENTIM 04337637443	LM-7000	3,00 Unidade	698,00	2.094,00	Homologado em 27/02/2023 10:37:30 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

Autoridade Competente

